


RECEBEMOS DE EDIVANIA FATIMA ADABO CINTRA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO											NF-e Nº 000.002.207 SÉRIE 001				
EMIÇÃO: 01/04/2026 - DEST. / REM.: APM DA EMEI DONA WANDA JANUZZI PERES - VALOR TOTAL: R\$ 866,53															
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.002.207 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>							
EDIVANIA FATIMA ADABO CINTRA - ME AV. PRESIDENTE VALENTIM GENTIL,, 808 SALA 6 - SP - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3262-7093											
								CHAVE DE ACESSO 3526 0461 6247 1400 0165 5500 1000 0022 0715 7094 7845			
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA				135261228988408 01/04/2026 09:25:31							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.				CNPJ / CPF			
375015035112								61.624.714/0001-65			

DESTINATÁRIO / REMETENTE												
NOME / RAZÃO SOCIAL							CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO			
APM DA EMEI DONA WANDA JANUZZI PERES							57.902.479/0001-79		01/04/2026			
ENDEREÇO					BAIRRO / DISTRITO			CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA		
RUA JOSE DE OLIVEIRA SENE, 465					RESIDENCIAL MONTE VERDE			14902-846		01/04/2026		
MUNICÍPIO				FONE / FAX			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
ITAPOLIS							SP					

CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS				
0,00		0,00		0,00		0,00		866,53				
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		866,53		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF		
				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS IPI		
00000000001258	PAPEL CREPOM AVULSO	48081000	0102	5102	UNIDA	20,00	2,10	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000001259	PAPEL CARTOLINA FOLHA	48025799	0102	5102	FOLHA	20,00	1,30	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000001260	PAPEL COLOR SET FOLHA	48109290	0102	5102	FOLHA	50,00	1,40	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000000063	PLACA DE EVA 40X60 VMP/MAKE+ DIVERSAS CORES FL AV	40082100	0102	5102	UNIDA	30,00	3,40	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000000040	PLACA DE EVA 40X60 VMP/MAKE+ COM GLITER	39211900	0102	5102	FOLHA	20,00	7,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000000021	PLACA DE EVA 40X60 MAKE+ ESTAMPADAS	40082100	0102	5102	FOLHA	10,00	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000000077	PLACA DE EVA 40X48 MAKE+ ATOALHADO FOLHA AVULSA	40082100	0102	5102	UNIDA	10,00	7,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000001257	PAPEL CARTAO FOSCO FOLHA	48109290	0102	5102	FOLHA	10,00	1,90	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000000000	REFIL DE COLA QUENTE PCT FINO/GROSSO GLUTGLUE	35061090	0102	5102	UNIDA	1,00	68,73	68,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07897256262000	REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO LEONORA	85167990	0102	5102	UNIDA	1,00	28,90	28,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07898067614500	REFIL PARA PLASTIFICADORA A4 220X307 0.5 CX C/100	39219090	0102	5102	CAIXA	1,00	94,90	94,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07891173025000	PAPEL SULFITE A-4 CHAMEQUINHO 60K 180G C/50FL BR	48025810	0102	5102	PACOT	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07898119103700	PAPEL FOTOGRAFICO MASTERPRINT A-4 180 GR CX C/50 F	48025810	0102	5102	CAIXA	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07898119103800	PAPEL FOTOGRAFICO MASTERPRINT A-4 ADESIVO 130G C/5	48025710	0102	5102	CAIXA	1,00	49,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000000001900	PAPEL KRAFT 66X96CM 80G JUSSARA FOLHA AVULSA	48042900	0102	5102	UNIDA	24,00	1,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI' V. Aprox Tributos R\$ 1.635,95 (34,02%) Fonte: IBPT	